

IHR Handels GmbH
 Am TÜV 10
 49593 Bersenbrück

Seite 1 von 4

 Rechnungsnr.: DF230600838
 Kundennr.: 56842
 Datum: 9. Juni 2023
 Ihr Ansprechpartner: Hendrik Wisnowski
 Durchwahl: +49(0)54094034141
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: h.wisnowski@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI230601107 vom 09.06.2023; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10214		ASPÖCK Rückstrahler weiß, 90 x 40 mm ASPÖCK Rückstrahler weiß, 90 x 40 mm, mit Klebefolie Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,16 kg	8	Stück	0,58	4,64
2	10644		ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte rechts ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 140 x B: 240 x T: 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,57 kg	1	Stück	13,90	13,90
3	10642		ASPÖCK Multipoint II Lichtscheibe links/rechts ASPÖCK Multipoint II Lichtscheibe links/rechts H: 140 x B: 240 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,36 kg	2	Stück	8,29	16,58
4	10504		ASPÖCK Regpoint Small Kennzeichenleuchte ASPÖCK Regpoint Small Kennzeichenleuchte H: 30 x B: 85 x T: 49 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,08 kg	2	Stück	3,11	6,22
5	10100		Stecker, 7-polig, m. Schraubanschluss, Kunststoff Stecker, 7-polig, mit Schraubanschluss, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,14 kg	2	Stück	1,69	3,38
6	10101		Stecker, 7-polig, m. Schraubanschluss, Metall	4	Stück	2,18	8,72

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF230600838

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Stecker 7-polig, mit Schraubanschluss, Metall Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,36 kg				
7	10103		Steckdose, 7-polig, m. Schraubanschluss, Metall Steckdose, 7-polig, mit Schraubanschluss, Metall Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,44 kg	4	Stück	2,26	9,04
8	101530		Kurzadapter, 13- auf 7-polig Kurzadapter, 13- auf 7-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,50 kg	5	Stück	4,45	22,25
9	101552		Kurzadapter, 7- auf 13-polig Kurzadapter, 7- auf 13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,16 kg	2	Stück	3,90	7,80
10	40100		BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, Bauhöhe 460 mm, Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/ Rangierbetrieb 150/90 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 8,56 kg	2	Stück	11,75	23,50
11	40104		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch Ø 200 x 56 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 540 mm, Ausdrehlänge 280 mm, Stützlast im Rangierbetrieb 250/150 kg, mit 10-Loch Flansch, universal, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 10,24 kg	1	Stück	40,58	40,58
12	40136		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch Ø 220 x 60 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 650 mm, Ausdrehlänge 380 mm, Stützlast im Rangierbetrieb 400/240 kg, mit 10-Loch Flansch, universal, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 12,00 kg	1	Stück	32,50	32,50
13	14903		BÜNTE Safety-Box XL, klappbar, m. Schloss BÜNTE Safety-Box XL, klappbar, mit Schloss,	2	Stück	18,74	37,48

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF230600838

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Diebstahlsicherung für Pkw-Anhänger, nach klappbar für die Nutzung im angekuppelten geprüfte Top-Qualität, eingelassene Feder, verpackt im Karton L: 192,5 x B: 115 x H: 115 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,28 kg				
15	40151		BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm, m. Stahlfelge BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm, Nabe Ø 20 x mit Stahlfelge, für Stützrad 40100 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,50 kg	1	Stück	5,81	5,81
16	40105		BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 2-Loch, mit Knebelschraube M12, Lochabstand 105 mm, Bohrungen Ø 10,5 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,43 kg	2	Stück	2,98	5,96
17	40032		WINTERHOFF WW 30-K+Z, universal, -3000 kg WINTERHOFF Zugkugelkupplung WW 30-K+Z, bis 3000 kg, Ø 35/40/45/46/50/51 mm, kreuz/horizontal 40/54 mm, Bohrungen Ø 12,5 Stützlast 150 kg, mit Zubehör, Tempereguss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,60 kg	1	Stück	48,95	48,95
18	6		DEU Paket Standard	1	Stück	8,35	8,35
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							295,66
19% MwSt.							56,18
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							351,84

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230600838 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 44,380



Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF230600838

Lief. an Adresse

IHR Handels GmbH
Am TÜV 10
49593 Bersenbrück
Deutschland